
 

 
FLEKSIBEL ERNÆRINGSASSISTENT / KOK SØGES 
 
Til en af vore Amica personalekantiner beliggende på Stakkesvang i Fredericia søger vi en glad 
og udadvendt ERNÆRINGSASSISTENT eller KOK, som også er pligtopfyldende og fleksibel og 
kan arbejde på skiftende arbejdstider, se nedenfor. 
  
I kantinen laver vi dagligt mad til ca. 250 gæster. Vi er et velfungerende team på 4 personer, 
hvor vi især har fokus på økologi og sundhed og at vore medarbejdere i teamet kan et godt og 
solidt håndværk med sans for kvalitet, og hvor vi alle hjælper hinanden. 
 
KANDIDATEN 
Det er et krav, at du er faglært ernæringsassistent eller kok, og at du også har nogle års erfaring 
indenfor faget. Du er glad, fleksibel og stabil, og så er det en fordel, at du er vant til forarbejdning 
og håndtering af friske råvarer. Derudover forventer vi, at du kan arbejde selvstændigt, at du har 
en service-minded indstilling og er åben overfor forandringer. Du er ansvarsbevidst, målrettet og 
god til teamwork, og så taler, skriver og forstår du dansk. Dine arbejdsopgaver vil være allround 
med produktion i både koldt og varmt parti, salatbar, bagning, betjening ved kassen, opfylding på 
lager, rengøring og opvask.  
 
VIRKSOMHEDEN 
I Fazer Food Services A/S driver vi personalerestauranter for en række af Danmarks mest 
kendte og attraktive virksomheder, ud fra filosofien, at den daglige frokost ikke alene skal være 
sund og velsmagende - men også spændende og inspirerende. 
 
Vi serverer hjemmelavet mad, hvor duft, smag, farver, ernæringsrigtighed, variation og sæson 
spiller en væsentlig rolle. Alt hvad vi gør, tager udgangspunkt i nysgerrighed, respekt og 
begejstring for råvarer – derfor producerer vi i videst muligt omfang al maden fra bunden; 
alsidigt, delikat og spændende baseret på gode, sunde råvarer.   
 
Vores store succes tilskriver vi det gode koncept, vores velfungerende organisation - og en 
ualmindelig dygtig og engageret medarbejderstab. 
 
Hos Fazer Food Services får du mulighed for at kombinerer dine kvalifikationer med masser af 
faglige udfordringer og plads til at udfolde dig kreativt og muligheden for selv at præge din 
arbejdsplads.  
 
Stillingen er til fastansættelse på deltid, 29 timer om ugen, en uge mandag til torsdag kl. 8:00 – 
15:00, fredag kl. 8:00 til 14:30, følgende uge mandag kl. 13:00 – 19:30, tirsdag til torsdag kl. 
14:00 – 19:30, fredag kl. 13:30 – 19:00, osv. 
 
 
Fazer Food Services A/S driver med sine to brands ”wip” og ”Amica” mere end 145 personalerestauranter og kantiner i førende 
danske virksomheder med 51.000 spisende gæster dagligt. Vi beskæftiger ca. 900 medarbejdere. Fazer Food Services indgår i 

den finske Fazer koncern, som beskæftiger 17.000 medarbejdere i Norden, Baltikum og Rusland. Vi arbejder målrettet med 
udgangspunkt i værdierne: Begejstring for kunden, udsøgt kvalitet og samarbejde. Se mere på www.fazer.dk 

 

Tiltrædelse: 1. marts 2012 
Løn: Efter overenskomst 

Ansøgning: 
Er jobbet lige noget for dig, og vil du være en del af et dynamisk, 
velfungerende team i et travlt, sundt og nysgerrigt køkken, så skal du 
sende din ansøgning sammen med dit CV til: 
 
Køkkenchef, Kim Løwe-Madsen, E-mail: 5142@fazeramica.dk 
 
Ansøgningen skal være mærket: ”Kok/Ernæringsassistent, deltid” 
 
Har du spørgsmål til jobbet eller Fazer Food Services i øvrigt, er du 
velkommen til at kontakte Kim på tlf.: 33 61 69 41. 


